[image: ЗыковскийСС-ПП-01]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
 «22» августа 2023 года	                     с. Зыково			                 № 45-234Р

 О внесении изменений и дополнений в Решение Зыковского сельского совета депутатов от 11.10.2017 г. №37-181Р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Зыковский сельсовет Березовского района Красноярского края»

В целях приведения Правил благоустройства территории муниципального образования Зыковский сельсовет Березовского района Красноярского края в соответствие с требованиями законодательства, на основании письма Министерства лесного хозяйства Красноярского края, руководствуясь Уставом Зыковского сельсовета Березовского района Красноярского края, Зыковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в текстовую часть новой редакции Правил благоустройства территории Зыковского сельсовета следующие изменения:
1.1. Добавить пункт 4.5.24. в раздел 4.5. «Работы по озеленению территории и содержанию зеленых насаждений» и изложить его в следующей редакции:
«4.5.24. Осуществление мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, расположенных на землях, находящихся в муниципальной собственности, возлагаются в установленном порядке на муниципальные бюджетные и автономные учреждения, подведомственные органам местного самоуправления в пределах полномочий указанных органов, определенных в соответствии со статьей 84 Лесного Кодекса или на лиц, использующих леса».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, благоустройству, законности и правопорядку.

	Заместитель председателя Зыковского Совета депутатов
	Глава Зыковского сельсовета

	________________/Е.М.Матвеев
	_____________/А.В.Сороковиков

image1.jpeg